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LocacAo e TRANSpORTES

(21) OO EG7-6285 cflocacacetransportecEgmail.com

A Prefeitura Municipal de Ferreiros — PE
Contrato n° 076/2022

Processo Licitatdrio n°® 057/2022
Pregdo Eletronico n° 016/2022

A empresa CF LOCACAO E TRANSPORTES LTDA inscrita no CNPJ 29.058.282/0001-60 com sede na Rua Severino Clemente de Arruda, 303, sala
01, Centro, Surubim-PE, 55750-000.

Vem apresentar a Planilha Boletim de Medigao, referente aos dias de NOVEMBRO 01/11/2024 a 30/11/2024.

19 DIAS TRABALHADOS PARA AS ROTAS 1 E 2: (01/11, 04/11, 05/11, 06/11, 07/11, 08/11, 11/11, 12/11, 13/11, 14/11, 18/11, 19/11, 21/11, 22/11, 25/11,
26/11, 27/11, 28/11, 29/11)

BOLETIM DE MEDICAO

ITEM ROTA  VEICULO PROJETADO/ ITINERARIO KM DIARIO MENSAL KM VALOR UNITARIO VALOR DA VALOR

(IDA E VOLTA) DO KM DIARIA MENSAL

ONIBUS

01 01 FERREIROS — TIMBAUBA 29,000 551,000 RS 14,05 RS 407,45 | RS 7.741,55

(ESCOLA SANTA MARIA — INTERAIJI)

ONIBUS

02 02 FERREIROS — TIMBAUBA 27,640 525,160 RS 14,82 RS 409,62 | RS 7.782,87

(CONCEPT - TIMBAUBENSE)
VALOR TOTAL: | RS 15.524,42




VALOR TOTAL: RS 15.524,42 (QUINZE MIL, QUINHENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS)
SEGUE OS DADOS BANCARIOS:

BANCO DO BRASIL: AG: 0582-7 CC: 43365-9 TELEFONE: (81) 99667-6285 CF LOCACAO E TRANSPORTE LTDA

SURUBIM, 03 DE DEZEMBRO 2024
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(CF LOCACAO E TRANSPORTES LTDA)

CLEIDIO FRANCA DE ARRUDA
CNPJ: 29.058.282/0001-60

81 9 9667-6285 [J cflocacaoetransporte@gmail.com [JJ]29.058.282/0001-60
ﬂ Rua Severino Clemente de Arruda, 303, Sala 01, Centro, Surubim/PE



_I\

——L

LocacAao

(27) 29676285

A Prefeitura Municipal de Ferreiros — PE
Contrato n° 052/2022
Processo Licitatdrio n° 017/2022

Pregdo Eletronico n° 005/2022

E TRANSPpORTES

cflocacacetransporte@Egmail.com

A empresa CF LOCACAO E TRANSPORTE LTDA inscrita no CNPJ 29.058.282/0001-60 com sede na Rua Severino Clemente de Arruda, 303, sala

01, Centro, Surubim-PE, 55750-000.

Vem apresentar a Planilha Boletim de Medigao, referente aos dias de NOVEMBRO 01/11/2024 a 30/11/2024.

19 DIAS TRABALHADOS PARA A ROTA 07, 10 E 13: (01/11, 04/11, 05/11, 06/11, 07/11, 08/11, 11/11, 12/11, 13/11, 14/11, 18/11, 19/11, 21/11, 22/11,

25/11, 26/11, 27/11, 28/11, 29/11)

11 DIAS TRABALHADOS PARA AS ROTAS 08 E 09: (04/11, 05/11, 06/11, 11/11, 12/11, 13/11, 18/11, 19/11, 25/11, 26/11, 27/11)

ROTAS: 07/08/09/10/13

BOLETIM DE MEDIGAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS

DATAMEDICAO: 03/12/2024

OBJETO: PRESTACAO DE SERVICOS DE TRANSPORTE ESCOLAR E UNIVERSITARIO EM ROTAS RURAIS/URBANAS
COM PRESTACAO DE SERVICOS DESDE FORNECIMENTO DO VEICULO, MAO DE OBRA E COMBUSTIVEL

PROCESSO LICITATORIO 017/22

ORDEM DE SERVICOS: 14/06/2024

PRAZO (DIAS):” 365

EMPRESA CONTRATADA:

CNPJ:
RESPONSAVEL TECNICO:
GESTOR DE CONTRATO:

FISCAL DE CONTRATO:
ENGENHEIRO FISCAL:

MODALIDADE: PREGAO PRAZOS DE EXEC.: 365

ADITIVO (DIAS):

PROPRIETARIO:

CPF:

CREA/RPN:

PERIODO DE MEDIGAO:

MATRICULA:
CREA/RPN:

CREA/RPN:

VALOR DA MEDIGAO:

CONTRATO R$:

ADITIVO R$:

C. ADITADO R$:

DATAFINAL:

P. RESTANTE DIAS:

SALDO R$:

01/11/2024

02-06
R$ 43.483,42

R$ 1.356.151,00

1.356.151,00

14/06/2025

193

R$ 1.116.639,15

30/11/2024




Rota

Rota 02

Rota 03

Rota 04

Rota 07

Rota 08

Rota 09

Rota 10

Rota 11

Rota 12

Rota 13

TOTAL

Turno

noite
noite

tarde
manha
tarde
tarde

manh3d

manhd

tarde
Manha/Tarde/
Noite

VALOR TOTAL: RS 43.483,42 (QUARENTA E TRES MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E TRES REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS)

Itinerdrio

Ferreiros - FADIMAB - ANEXO FADIMAB - ETE - ETP -

FAG - GRAU TECNICO - CENTEG

Ferreiros - UPE - SANTISSIMA TRINDADE
Ferreiros - TIP - ABDIAS - CAXANGA - VARZEA -
CIDADE UNIVERSITARIA

Ferreiros - ETE - EREMT

Ferreiros - AABB

Ferreiros - AABB

Panorama-Manibu-Jocundo-Abreu-Barra-Escola D.

Carlos Coelho
Cotia - Araga -Escola Perdiliano Veloso
Cotia - Araga -Escola Perdiliano Veloso

Circular Urbano - Loteamentos

Segue os dados bancarios:

Banco do Brasil: Ag: 0582-7 CC: 43365-9 Telefone: (81) 99667-6285 CF Locacgdo e Transporte LTDA

Veiculo (Proj.)

Onibus
Onibus

Onibus
Onibus
Onibus
Onibus
Onibus
Onibus

Micro-6nibus

Onibus

TOTALROTA KM

117
94

232
24
22
22

20
14
14

36
467

AN/

(Vo fam& A 0funsd

Més

19
11
11

19

19

30
30
30

30

30

456
242
242

380

684

(CF LOCAGAO E TRANSPORTES LTDA)
CLEIDIO FRANCA DE ARRUDA
CNPJ: 29.058.282/0001-60

3,50
3,29

3,93
5,68
5,86
6,00

6,38
8,18
8,18

4,52

VARIAVEL

0,00
0,00

0,00
2590,08
1418,12
1452,00

2424,40
0,00
0,00

3091,68

0,00
0,00

0,00
6392,87
6438,99
6387,38

6393,26
0,00
0,00

6894,64

CUSTO TOTAL

8.982,95
7.857,11
7.839,38

8.817,66

9.986,32

Valor Total RS

8.982,95
7.857,11
7.839,38

8.817,66

9.986,32
43.483,42

SURUBIM, 03 DE DEZEMBRO DE 2024

81 9 9667-6285 [ cflocacaoetransporte@gmail.com [JJ] 29.058.282/0001-60

ﬂ Rua Severino Clemente de Arruda, 303, Sala 01, Centro, Surubim/PE



